
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加(区急館林） 7:17 7:21 \165

新越谷/南越谷 7:29 8:09 \1,080

西国分寺 8:16 8:22

立川 8:34 9:08

武蔵五日市　 - 1:51
\1,245

■コースタイム（標準の1.6倍）

チェックポイント 時刻 所要時間 1.6

武蔵五日市駅発 9:15 -

五日市郷土館 9:25 0:10 1:30

琴平神社 11:01 1:36 1:00

天狗岩 11:17 0:16 0:10

昼食 11:57 0:40 0:05

金毘羅山 12:05 0:08 0:05

星竹林道 12:15 0:10 0:50

秋川渓谷 13:03 0:48 0:30

瀬音の湯 13:11 0:08 0:05

石船橋 13:51 0:40 0:25

十里木 14:23 0:32 0:20

15:11 0:48 0:30

所要時間合計 5:56 5:30

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

十里木（バス） 15:34 15:45 \279

武蔵五日市駅 15:55 16:31 \1,080

立川 16:35 16:40 \165

西国分寺 16:44 17:25

新越谷 17:33 17:37

草加 - 1:06 \1,524

交通費：2,769円

●参加者: 10名

小倉、前田、小野寺、坂野

荒明、角田

小坂、秋山、上野、笠原

2019年8月4日(日)

スタート
ゴール

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9346-8264


